
Uchwała nr 122/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na realizację projektów  w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla 
równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 47 ustawy  
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1530, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1. 

W uchwale nr 93/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację projektów   
w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa 
mazowieckiego, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2161, 2193 i 2245  
oraz z 2019 r. poz. 525, 1287 i 1495.   



2 

 

Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą nr 93/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. zdecydował 
o udzieleniu wsparcia finansowego jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa 
mazowieckiego.  

Pomoc finansowa, opiewająca na łączna kwotę 57 677 423,87 zł, została udzielona  
z budżetu Województwa Mazowieckiego, w formie dotacji celowej dla 25 projektów, zgodnie  
z listą jednostek samorządu terytorialnego określoną w załączniku do ww. uchwały. 

Środki finansowe zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2019 
przyjętym uchwałą nr 19/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2019 r. oraz w ramach 
Wieloletniej Prognozy Finansowej przyjętej uchwałą nr 20/18 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Mazowieckiego na lata 2019-2038 i pochodzą z dochodów własnych. 

Na etapie przygotowywania umów z Beneficjentami określających szczegółowe warunki 
udzielenia, przeznaczenia i zasad rozliczania ww. projektów, zostały stwierdzone rozbieżności 
w zakresie nazw wybranych projektów wynikające m.in. z faktu, że Beneficjenci  
w planie finansowym jednostki przyjęli literalnie inne brzmienie zadania niż to, które zostało 
przedstawione podczas wnioskowania, jednakże bez wpływu na zakres rzeczowy inwestycji. 
Przedmiotowe zmiany nie mają wpływu na zmianę wartości udzielonej kwoty dofinansowania 
w formie dotacji celowej. 

Poniżej wskazano listę projektów, w których stwierdzono rozbieżności w zakresie przyjętych 
nazw zadań: 

1. załącznik do uchwały SWM nr 93/19, pkt. 4 - Powiat Grójecki - widnieje nazwa zadania: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1604W Szczęsna-Różce, na odcinku przez wieś 
Bikówek, o długości 2350 mb”. Poprawna nazwa zadania brzmi: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1604W Szczęsna-Rożce, na odcinku przez wieś Bikówek, o długości  
2350 mb”. Zmiana wynika z omyłki pisarskiej. 

2. załącznik do uchwały SWM nr 93/19, pkt. 11 - Miasto i Gmina Drobin - widnieje nazwa 
zadania: „Remont drogi gminnej 290514W relacji Niemczewo-Karsy, Gmina Drobin, 
Powiat Płocki”. Poprawna nazwa zadania brzmi „Remont drogi gminnej nr 290514W 
Tupadły - Niemczewo - Karsy, Gmina Drobin, Powiat Płocki”. Zmiana wynika z faktu 
konieczności dostosowania nazwy do nazwy wyszczególnionej w dokumentacji projektu. 

3. załącznik do uchwały SWM nr 93/19, pkt. 16 - Gmina Rzewnie - widnieje nazwa zadania: 
„Budowa obiektu przedszkolengo oraz stołówki szkolnej dla dzieci z terenu Gminy 
Rzewnie”. Poprawna nazwa zadania brzmi: „Budowa obiektu przedszkolnego oraz 
stołówki szkolnej dla dzieci z terenu Gminy Rzewnie”. Zmiana wynika z omyłki pisarskiej. 

4. załącznik do uchwały SWM nr 93/19, pkt. 17 - Gmina Sienno - widnieje nazwa zadania: 
„Budowa infrastruktury Szkoły Muzycznej I stopnia w Siennie”. Poprawna nazwa zadania 
brzmi: „Przebudowa i rozbudowa Szkoły Muzycznej I stopnia w Siennie”. Zmiana wynika z 
faktu konieczności dostosowania nazwy do przyjętej przez Beneficjenta w swoim planie 
finansowym na rok bieżący oraz w WPI, jak również w prowadzonej procedurze 
przetargowej. 

5. załącznik do uchwały SWM nr 93/19, pkt. 22 - Miasto Maków Mazowiecki - widnieje nazwa 
zadania: „Budowa małej elektorwni wodnej na istniejacym progu piętrzącym wraz  
z niezbędną infrasatrukturą na rzece Orzyc”. Poprawna nazwa zadania brzmi: „Budowa 
małej elektrowni wodnej na istniejącym progu piętrzącym wraz z niezbędną infrastrukturą 
na rzece Orzyc”. Zmiana wynika z omyłki pisarskiej.   



3 

 

Informację w tej sprawie Zarząd Województwa Mazowieckiego przyjął na 62 Posiedzeniu  
w dniu 6 sierpnia 2019 r. (poz.88). 

Tym samym istnieje konieczność zaktualizowania nazw zadań/projektów, które otrzymały 
pomoc finansową w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego, określonych w załączniku do uchwały Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego nr 93/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. 


